
registri1 
 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

Area Scolastica e Socio-Educativa 
 

DETERMINAZIONE   N.   1   DEL  21.01.2012 
 
OGGETTO:  Impegno di spesa per servizio post-scuola - Liquidazione.   
 
L’anno duemiladodici  il giorno ventuno del mese di gennaio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il Decreto del Sindaco n.  2 del 14.01.2012;   
 
Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale 99 del 19 novembre 2011, si è  deciso 
di istituire il servizio di post scuola per i bambini iscritti alla Scuola primaria di Prato Sesia, 
finalizzato all’esecuzione  dei compiti scolastici ed allo svolgimento di attività ludico-
ricreative;  
 
Visto che il servizio ha avuto regolarmente inizio il  28 novembre 2011; 
 
Visto che si  affidava all’Associazione A.S.D. Olimpic Sport di Gozzano la gestione del servizio di 
cui trattasi; 
 
Vista la  fattura n. 16  del  31  dicembre   2011   della A.S.D. Olimpic  Sport dell’importo di   
€  514,25 relativa al servizio svolto per i mesi di novembre e dicembre, per un totale di ore 34; 
 
Considerata la regolarità della stessa  e ritenuto provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 

DETERMINA 
 
1) Di liquidare e pagare alla Ditta A.S.D. Olimpic Sport di Gozzano a saldo della fattura n.  16 
del 31 dicembre 2011 la somma di €  514,25. 
 
2) Di imputare la spesa complessiva di € 514,25 al cod. 1040503  cap.  150    del bilancio 
esercizio finanziario 2012 Gestione Residui, in fase di predisposizione. 
     
 
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to Dott.ssa Antonella Mollia 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  
 
 



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 
contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 
         di ragioneria                                                                                                
                                        F.to P.Paesanti 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,....28.1.2012................... 
 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
         
 


